



Steen Mikkelsen 2016 Holding ApS

Lille Eng 11
5700 Svendborg
CVR-nr. 38489267

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2022

Steen Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Mikkelsen 2016 Holding ApS

Lille Eng 11

5700 Svendborg

CVR-nr.: 38489267

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Steen Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt at udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.296 t.kr. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af de positive resultater i de tilknyttede virksomheder.

Selskabet har i året afhændet samtlige anparter Davinde Savværk Møllelaug I/S til moderselskabet Steen Mikkelsen 2020 Holding ApS. Årets resultat er påvirket positivt af salget af anparter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		647.714	518.702
Af- og nedskrivninger		(111.600)	(106.310)
Driftsresultat		536.114	412.392
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.376.584	3.562.820
Andre finansielle indtægter	1	36.674	681.585
Andre finansielle omkostninger	2	(15.251)	(114.820)
Resultat før skat		2.934.121	4.541.977
Skat af årets resultat	3	(638.293)	(231.918)
Årets resultat		2.295.828	4.310.059
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	12.000.000
Overført resultat		(704.172)	(7.689.941)
Resultatdisponering		2.295.828	4.310.059

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		3.050.476	3.162.076
Materielle aktiver	4	3.050.476	3.162.076
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.895.420
Finansielle aktiver	5	0	3.895.420
Anlægsaktiver		3.050.476	7.057.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		666.928	6.705.868
Tilgodehavender		666.928	6.705.868
Likvide beholdninger		1.674.943	848.457
Omsætningsaktiver		2.341.871	7.554.325
Aktiver		5.392.347	14.611.821

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.217.345
Overført overskud eller underskud		1.023.772	510.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	12.000.000
Egenkapital		4.073.772	13.777.944
Udskudt skat		496.523	505.209
Hensatte forpligtelser		496.523	505.209
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.073	0
Skyldig skat		646.979	236.912
Anden gæld		95.000	91.756
Kortfristede gældsforpligtelser		822.052	328.668
Gældsforpligtelser		822.052	328.668
Passiver		5.392.347	14.611.821

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.217.345	510.599	12.000.000	13.777.944
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(12.000.000)	(12.000.000)
Overført til reserver	0	(1.217.345)	1.217.345	0	0
Årets resultat	0	0	(704.172)	3.000.000	2.295.828
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.023.772	3.000.000	4.073.772

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.674	35.730
Renteindtægter i øvrigt	0	645.855
	36.674	681.585

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.160	0
Renteomkostninger i øvrigt	14.091	114.820
	15.251	114.820

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	646.979	239.628
Ændring af udskudt skat	(8.686)	(7.710)
	638.293	231.918

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.703.169
Kostpris ultimo	3.703.169
Af- og nedskrivninger primo	(541.093)
Årets afskrivninger	(111.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(652.693)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.050.476

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.678.075
Afgange	(2.678.075)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	1.217.345
Andel af årets resultat	588.383
Tilbageførsel ved afgang	(1.805.728)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
Davinde Savværk Møllelaug I/S	Odense	I/S

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Mikkelsen 2020 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
